様式第１号（第４条関係）

　年 　　月　 　日
（宛先）筑紫野市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日
電話番号
筑紫野市住宅用エコエネルギー導入促進事業補助金交付申請書
筑紫野市住宅用エコエネルギー導入促進事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
	システム設置場所
	筑紫野市

	対象システム
	住宅用太陽光発電
	民生用燃料電池
	住宅用蓄電池

	出力等
小数点第３位以下切捨て
	最大出力
	発電出力
	蓄電容量

	kW
	kW
	kWh

必要書類
1 システムを設置しようとする住宅の位置図及び竣工前写真
2 システムの設置に係る契約書の写し及び費用の内訳が記載された書類の写し
3 世帯全員の市税の滞納がないことを証明する証明書
4 システムの仕様書の写し
住宅用太陽光発電：太陽電池モジュールの型式及び公称最大出力が記載されているもの
　民生用燃料電池：製造事業者名又は製品の型番が記載されているもの
5 その他市長が必要と認める書類